BILANCO

Kurum Kodu : 46.05.02.00

AMASYA BELEDIYESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
108
109
12
120
121
122
126
13
139
14
140
15
150
16
162
19
190

22

220
222
226
24

240
241

247
25

250
251
252
253
254
255

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Kurum Alacaklar

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ilk Madde ve Malzemeler

On Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

Tasitlar Grubu

Demirbaslar Grubu

74.251.561,88

19.659.220,40
4.344.094,10
7.429.229,49
7.885.896,81
29.187.936,71
2.842.889,25
26.067.753,86
277.293,60
0,00
10.000.000,00
10.000.000,00
3.541,35
3.541,35
4.410.449,38
4.410.449,38
5.319.298,71
5.319.298,71
5.671.115,33
5.671.115,33
3.273.061.760,36

1.284.140,21
733,11
282.861,16
1.000.545,94
122.864.805,77
50.549.477,54
72.315.328,23

0,00
3.148.912.814,38
2.001.463.063,69
902.934.789,99
235.624.902,47
21.921.003,72
99.067.800,15
30.267.491,24

3
30
300
32
320
33
330
333
36
362

368

37
372
38
381

40
400
43
430
438

47
472
48
480
481

50
500
57
570
58
580
59

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Donem Faaliyet Sonuglar

458.751.362,28

20.308.739,70
20.308.739,70
338.426.670,29
338.426.670,29
45.788.423,43
8.180.656,00
37.607.767,43
45.699.343,42
4.871.853,33

40.827.490,09

6.530.595,96
6.530.595,96
1.997.589,48
1.997.589,48
111.775.267,36

74.177.971,69
74.177.971,69
13.452.047,41
1.411.461,43
12.040.585,98

3.502.131,67
3.502.131,67
20.643.116,59
19.128.478,82
1.514.637,77
2.776.786.692,60

771.112.852,73
771.112.852,73
2.399.178.386,22
2.399.178.386,22
-299.852.640,93
-299.852.640,93
-93.651.905,42




256 | HiZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI 19.128.478,82
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -182.815.537,64
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 21.320.821,94
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 14.873.423,68
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -14.873.423,68
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 306.271,37
HESABI
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -306.271,37
AKTIF TOPLAMI 3 347.313.322,24
Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 358.000.000,00
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 358.000.000,00
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 21.168.533,38
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 21.168.533,38
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 59.011.857,01
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 59.011.857,01
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 0,00
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 0,00
990 KIRAYA VERILEN DURAN VARLIKLAR HESABI 9.308.000,00
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 9.308.000,00

590
591

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU  HESABI ( -)

0,00
-93.651.905,42

PASIiF TOPLAMI

3.347.313.322,24



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.05.02.00 Adi: AMASYA BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 PERSONEL GIDERLERI 188.709.958,07 600 01 Vergi Gelirleri 94.114.606,29
630 02 SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET 22.815.460,48 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 104.060.469,54

PRIMi GIDERLERI 600 |04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 5.617.524,96
630 03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 836.569.592,31 600 05 Diger Gelirler 873.793.176,12
630 04 FAiZ GIDERLERI 53.629.122,45 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 33.885.611,10
630 05 CARI TRANSFERLER 5.347.676,46
630 06 SERMAYE GiDERLERI 1.298.500,00 .
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 495.830,85 NET GELIR TOPLAMI 1.111.471.388,01
Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 37.408.027,12
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 58.004.632,97
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 844.492,72

GIDERLER TOPLAMI

1.205.123.293,43

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

0,00

Cari Yil Tutar (TL)
-93.651.905,42




